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Vill du veta mer om utbildningarna, kontakta Lisbeth Hallbäck, 
tel. 031-350 55 32, lisbeth.hallback@teknologiskinstitut.se

Anmälan
info@teknologiskinstitut.se tel 031-350 55 35
www.teknologiskinstitut.se fax 031-350 55 10

Avgift
Priset står angivet efter varje utbildning. Inga ytterligare avgifter 
utöver moms tillkommer (Undantag kan förekomma, t ex i form av externt 

debiterade avgifter).

Information om övriga utbildningar inom management och teknik samt praktisk 
information och avbokningsregler fi nner du på 

www.teknologiskinstitut.se

B
Porto betalt 

Sverige

Teknologisk Institut, Box 2513, 403 17 Göteborg

Kunskap är makt – bli Diplomerad Inköpare!
Vi erbjuder dig ett kvalifi cerat inköpsprogram som är fl exibelt i såväl innehåll som tid. För att bli 
diplomerad skall du gå 8 delkurser à 2 dagar. 5 kurser är obligatoriska, övriga kan du, utifrån vårt 
kursutbud inom inköp, logistik och övrig managementutbildning, kombinera helt efter dina behov 
och i den takt som passar dig. På fem av kurserna i programmet ingår ett kunskapsprov, som du 
efter avslutad kurs gör på hemmaplan. 

Efter avslutat diplomprogram med samtliga prov godkända blir du diplomerad av Teknologisk 
Institut. Därmed har du rätt till titeln Diplomerad inköpare. 

Under de senaste åren har nära 200 personer genomgått programmet och blivit diplomerade. 
För många av dessa har karriären därefter tagit ordentlig fart i form av nya och mera kvalifi cerade 
befattningar inom inköpsområdet. 

Redan under programmets gång har många också vittnat om att de successivt ändrat sitt sätt 
att arbeta i takt med de nya kunskaper de förvärvat. En naturlig följd av att kunskaperna som 
förmedlas är direkt tillämpbara samt att utbildningen alltigenom är praktiskt orienterad och starkt 
lösningsfokuserad. 

Kurserna som ingår i diplomutbildningen är rabatterade med 1 000 kr/delkurs på ordinarie kurspris. 
Delfakturering av kursavgiften sker i anslutning till respektive kursgenomförande.

Beställ program på www.teknologiskinstitut.se/kataloger
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Inköp
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